



Adeo Datacenter ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 37593184

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Henrik Søndermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adeo Datacenter ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37593184
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Henrik Søndermark, formand

Direktion

Mikkel Emmerik, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive hostingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 1.147 t.kr. mod et overskud på 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv økonomisk udvikling i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.378.702	1.188.560
Personaleomkostninger	1	(580.159)	(319.159)
Af- og nedskrivninger	2	(687.499)	(517.428)
Driftsresultat		1.111.044	351.973
Andre finansielle indtægter	3	10.354	11.800
Andre finansielle omkostninger		(23.964)	(13.146)
Resultat før skat		1.097.434	350.627
Skat af årets resultat	4	49.472	0
Årets resultat		1.146.906	350.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.146.906	350.627
Resultatdisponering		1.146.906	350.627

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.349.370	1.973.766
Indretning af lejede lokaler		0	8.443
Materielle aktiver	6	2.349.370	1.982.209
Anlægsaktiver		2.349.370	1.982.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.272	658.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.231	1.089.103
Tilgodehavender		2.200.503	1.747.483
Likvide beholdninger		359.958	307.091
Omsætningsaktiver		2.560.461	2.054.574
Aktiver		4.909.831	4.036.783

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.623.172	1.476.266
Egenkapital		2.673.172	1.526.266
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.999	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.244.576	1.540.445
Anden gæld		368.010	300.388
Periodeafgrænsningsposter		611.074	669.684
Kortfristede gældsforpligtelser		2.236.659	2.510.517
Gældsforpligtelser		2.236.659	2.510.517
Passiver		4.909.831	4.036.783
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.476.266	1.526.266
Årets resultat	0	1.146.906	1.146.906
Egenkapital ultimo	50.000	2.623.172	2.673.172

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	548.455	306.135
Pensioner	13.750	0
Andre omkostninger til social sikring	5.425	5.362
Andre personaleomkostninger	12.529	7.662
	580.159	319.159
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	687.499	517.428
	687.499	517.428

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.300	11.800
Renteindtægter i øvrigt	54	0
	10.354	11.800

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(49.472)	0
	(49.472)	0

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	102.050
Kostpris ultimo	102.050
Af- og nedskrivninger primo	(102.050)
Af- og nedskrivninger ultimo	(102.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.721.150	247.325
Tilgange	1.054.660	0
Kostpris ultimo	4.775.810	247.325
Af- og nedskrivninger primo	(1.747.384)	(238.882)
Årets afskrivninger	(679.056)	(8.443)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.426.440)	(247.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.349.370	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.339.034	4.125.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	3.339.034	4.125.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
